
نگاهی به مشخصات شیائومی می 6 و می 6 پلاس داشته باشید!

مشخصات کامل گوشیهای پرچمدار شیائومی فاش شد

در حال حاضر بیشک یکی از برنامهریزیهای اصلی شیائومی مربوط به رونمایی از پرچمدار جدیدش یعنی
گوشی هوشمند شیائومی می 6 (Xiaomi Mi 6) میشود. طبق تازهترین گزارشهای آنلاین به دست آمده، ظاهرا

شیائومی می 6 هم شامل نسخهای بزرگتر تحت عنوان شیائومی می 6 پلاس میشود. مشخصات فنی کامل این دو
اسمارتفون امروز از سوی منابع آنلاین فاش شدند. با سایت شبکه همراه باشید تا مروری بر مشخصات فنی

پرچمداران جدید شیائومی داشته باشیم.

شیائومی از شرکتهای چینی فعال در صنعت موبایل محسوب میشود که توانسته طی سالهای اخیر پیشرفت قابل
ملاحظهای داشته باشد. شیائومی معروف به عرضه کننده اسمارتفونهای باکیفیت و مقرون به صرفه است. در
حالی که این کمپانی چینی خود را برای رونمایی از پرچمداران جدیدش آماده میکند، شاهد فاشسازی کامل
اطلاعات دو گوشی شیائومی می 6 و شیائومی می 6 پلاس بودیم! بنابراین احتمالا پرچمدار شیائومی در دو

نسخه عرضه خواهد شد.

مطلب پیشنهادی

قابلیت تایید دو مرحلهای اینستاگرام به صورت عمومی منتشر شد!
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آموزش فعالسازی تایید هویت دو مرحلهای اینستاگرام

موضوع را با گوشی هوشمند شیائومی می 6 آغاز میکنیم. طبق گزارش به دست آمده، شیائومی می 6 به طور
پیشفرض از سیستم عامل اندروید 6.0 مارشمالو بهرهمند میشود که این موضوع بسیار عجیب به نظر میرسد.

البته بارها دیدهایم که مشخصات سیستم عامل اسمارتفونها در بنچمارکهای مختلف این چنینی به اشتباه
ارائه شدهاند، پس احتمالا این اطلاعات هم به همین صورت بوده و شیائومی می 6 به اندروید 7 نوقا

مجهز میشود. صفحه نمایش گوشی هوشمند شیائومی می 6 یک نمایشگر 5.15 اینچی عنوان شده که وضوح تصویر
1920 در 1080 پیکسل یا اصطلاحا فول اچدی را ارائه میکند.

طبق این گزارش، تراشه اسنپدراگون 835 کوالکام در قلب شیائومی می 6 مورد استفاده قرار میگیرد  و
دستگاه از نظر رم شامل دو نسخه مختلف با ظرفیتهای 4 و 6 گیگابایتی میشود. ظاهرا از نظر ظرفیت حافظه

داخلی هم گوشی هوشمند شیائومی می 6 در سه نسخه مختلف با ظرفیتهای 32، 64 و 128 گیگابایتی روانه
بازار خواهد شد. دوربین اصلی آن از سنسور 19 مگاپیکسلی IMX400 سونی تشکیل میشود و دوربین سلفی آن

8 مگاپیکسلی و از نوع اولتراپیکسل عنوان شده است. پشتیبانی همزمان از دو سیم کارت و باتری 3200
میلی آمپر ساعتی هم از دیگر مشخصات فنی هستند که به گوشی هوشمند شیائومی می 6 نسبت داده شده است.

اما در سمت مقابل گوشی هوشمند شیائومی می 6 پلاس قرار دارد. طبق گزارش به دست آمده، شیائومی می 6
پلاس به طور پیشفرض از اندروید 7.0 نوقا بهرهمند میشود! صفحه نمایش آن 5.7 اینچی بوده و وضوح تصویر
مشابه (فول اچدی) را به همراه دارد.  تراشه اسنپدراگون 835 در گوشی هوشمند شیائومی می 6 پلاس بهکار
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میرود و رم دستگاه فقط با ظرفیت 6 گیگابایتی عرضه خواهد شد. ظاهرا گوشی شیائومی می 6 پلاس از نظر
حافظه داخلی شامل دو نسخه با ظرفیتهای 64 و 128 گیگابایتی میشود.

طبق اطلاعات به دست آمده، دوربین اصلی گوشی هوشمند شیائومی می 6 پلاس ساختار دوگانه دارد! ظاهرا
دوربین اصلی این گوشی از دو سنسور 12 مگاپیکسلی IMX362 سونی تشکیل میگردد و دوربین سلفی آن 8

مگاپیکسلی و از نوع اولتراپیکسل است. پشتیبانی همزمان از دو سیم کارت و باتری 4500 میلی آمپر ساعت
هم از دیگر مشخصات فنی هستند که به گوشی هوشمند شیائومی می 6 پلاس نسبت داده شده است.
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